
 

 

UCHWAŁA NR 52.484.2022 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 

Miasto Rydułtowy w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi 

Na podstawie art. 6r ust.  4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy, 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 23 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 20.215.2020 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 

rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Rydułtowy w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz 

wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 5002), w § 1 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:       

„1) odpady budowlane i rozbiórkowe z podziałem na: 

a) gruz w wysokości 350,00 zł brutto za 1 Mg, 

b) papę odpadową w wysokości 890,00 zł brutto za 1 Mg, 

c) materiały izolacyjne w wysokości 675,00 zł brutto za 1 Mg, 

d) odpady materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia w wysokości 350,00 zł brutto za 

1 Mg, 

e) pozostałe odpady budowlane i rozbiórkowe w wysokości 610,00 zł brutto za 1 Mg,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8616



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8616


		2022-12-20T12:46:55+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




